



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการชุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๖ บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๔๙๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ราคาากลาง ๕๐๖,๒๑๑.๙๐ บาท (ห้าแสนหกพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนธ์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....	ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ ๖ บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ปริมาณงานโดย ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๓๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๖ บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๔ สิงหาคม ๒๕๖๖	เป็นเงิน	๕๐๖,๒๑๑.๙๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๑. นายธนภุต เพชรรัตน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ
๓. นายกมล ตะนุ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ราคากลาง

แบบ ปจ.5

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานอาคาร

โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านแป้นใต้ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านสา

ปริมาณงาน โดยขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 130 เมตร

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านสาที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านแป้นใต้ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ..4... เดือน...สิงหาคม..... พ.ศ...2566.....

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร	325,808.40	1.3074	425,961.90
2	ประเภทงานทาง			
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ			
	submersibleขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2KW)	75,000.00	1.07	80,250.00
	เงื่อนไซ			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			506,211.90
	ราคากลางคือ			506,211.90

ตัวอักษร (ห้าแสนหกพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินการทั้งหมด ๕๕ วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายธนภุต เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายธานินทร์ ปัญญาดี)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ โพลี)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ราคาตาราง วิศวกรจะประเมินราคา บ้านแบบไม้ 6 ตีบลบ้านเสา

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน โดยจะประเมินราคา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 130 เมตร

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านเสด็จ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านแม่ไม้ ต.บ้านเสด็จ อ.เมืองจันทบุรี จ.จันทบุรี

กำหนดราคาตาราง เมื่อวันที่...4... เดือน...สิงหาคม... พ.ศ...2566....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ท่อ pvc. รุ่น 13.5 ขนาดด 6 นิ้ว	25	ท่อน	2,527.00	63,175.00		-	63,175.00
2	ท่อกรุPVC รุ่น 13.5 ขนาดด 6 นิ้ว	9	ท่อน	2,827.00	25,443.00		-	25,443.00
3	ท่อรับน้ำทะเลPVC รุ่น 13.5 ขนาดด 6 นิ้ว	4	ท่อน	2,540.00	10,160.00		-	10,160.00
4	ข้อต่อ PVC รุ่น 13.5 ขนาดด 6 นิ้ว	38	ท่อน	481.00	18,278.00		-	18,278.00
5	ท่อ pvc. รุ่น 13.5 ขนาดด 2 นิ้ว	25	ท่อน	323.00	8,075.00		-	8,075.00
6	ข้อต่อ PVC รุ่น 13.5 ขนาดด 2 นิ้ว	25	ท่อน	35.00	875.00		-	875.00
7	ลานคอนกรีตป้าปาด 1.00 X1.00X0.15 เมตร	0.3	ตมม.	1,981.00	594.30	327.00	98.10	692.40
8	ค่าชุดเจาะปะปอดบาดาล	144	เมตร		-	1,330.00	191,520.00	191,520.00
9	กรวดแม่น้ำคัดพิเศษ กรูท่อ	4	ตมม.	580.00	2,320.00		-	2,320.00
10	คิมีปัดปะปอดบาดาล	21	ตม	220.00	4,620.00		-	4,620.00
11	ฝาปิดปะปอดบาดาล	1	อัน	650.00	650.00		-	650.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								325,808.40

ทรง out

พร

ธนากร



(นายกมล ต๊ะมณี)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายอภิชาติ โปธิ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายชนกฤต เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายธานีพร นิ่งญาติ)
หัวหน้าสถานี

(นายภานุวัฒน์ สุรินทร์)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเสด็จ

